



להלן רשימת הפרסומים שפורסמו לאחרונה במוסד שמואל נאמן בטכניון. ניתן להוריד את הפרסומים מאתר המוסד בכתובת: www.neaman.org.il.

תשומת לבך לסמינר מעניין שיערך במוסד נאמן בחודש אוקטובר :

פרסומים חדשים

[הערכת ההשפעה של תעשיית החלל על כלכלת ישראל](#)

הערכת השפעתה של תעשיית החלל על כלכלת ישראל, ע"י איסוף, ניתוח, והצגה של נתונים על התעשייה, הכשרת כוח האדם והמ"פ בתחום זה. הפרסום כולל את הדו"חות הבאים:
1. מעמדה המחקרי של ישראל בתחומי הנדסת חלל על פי נתונים ביבליומטריים בהשוואה למדינות אחרות. 2. נתונים על תעשיית החלל בישראל ובעולם. 3. מדדים לפעילות בתחום החלל בישראל. 4. סקירת מודלים עסקיים אפשריים בתעשיית החלל.



[כח אדם מדעי וטכנולוגי בישראל - נושאים נבחרים \(חלק ב'\)](#)

עבודה זו היא חלק ב' של עבודת ההמשך בנושא "כוח אדם מדעי וטכנולוגי במדינת ישראל - נושאים נבחרים". חלק ב' סוקר את החינוך הטכנולוגי במדינת ישראל, מציג סקירה כללית של המכללות בישראל, ובעולם. 3. מדדים לפעילות בתחום החלל בישראל. 4. סקירת מודלים עסקיים אפשריים בתעשיית החלל.



[הפחתת השימוש בשקיות פלסטיק בישראל - מאמר שהופיע ב-WASTE MANAGEMENT](#)

שקיות הפלסטיק, כמוצר צריכה וכמטרד סביבתי נמצאות לאחרונה במרכז תשומת הלב של פוליטיקאים וגופים ירוקים רבים, בכל רחבי העולם. מחקר זה מנתח את ההיבטים הסביבתיים האמיתיים הנגרמים כתוצאה משימוש וצריכה של שקיות אלן, ומערך את האפקטיביות הצפויה ממנגנוני רגולציה שונים העומדים לדין במדינת ישראל.



[בחירה בהתמחות גברית : נשים כירורגיות](#)

נתונים מהארץ ומהעולם מצביעים על כך, שלמרות העלייה בשיעור השתתפות הנשים בכוח העבודה, הן עדיין נמצאות בתת ייצוג בעיסוקים שהם גבריים באופן מסורתי וכן במלאכות שהתפתחו מעיסוקים אלה. לפיכך, נשים נמצאות בתת ייצוג במקצוע הרפואה בכלל, ותחומי התמחות נוספים שנשלטו באופן דומיננטי על ידי גברים.



[הערכת יעול השימוש באנרגיה במכון החליבה בקיבוץ עין חרוד איחוד](#)

עבודה זו בוחנת דרכים לחיסכון והוזלת עלויות האנרגיה במכונות חליבה. הצעת צעדי חיסכון הכוללים שיפורים אנרגטיים מבוססים על המשך צריכת חשמל ודלק בתוספת אפשרית של אנרגיית שמש תוך כדי עמידה בקריטריונים של כדאיות כלכלית. הפרויקט הינו לשנתיים. דו"ח שנת המחקר הראשונה דן בתיאור המצב הקיים, אומד את צריכות החשמל והדלק, סוקר עבודות שבוצעו בתחום ומציג את תוכנית המדידות המתוכננת ואת סטטוס בתום שנת 2008.



אירועים קרובים

סמינר BioNorth

Food & Water- Safety and Detection

27.10.09

[לפרטים והרשמה לנס](#)

אנחנו בעיתונות

[משבר המים- האם רק תוצאה של שנים שחונות או מדיניות שגויה ?](#)

01.07.2009

[על הממשלה לתת עדיפות עליונה לתעשייה עתירת הידע](#)

01.07.2009

[ענשיו זה רשמי: טרנסברג מונה ליו"ר ות"ת](#)

30.06.2009

[בנייה הבנק בדרך אל ישראל לסגור הפרטים](#)

29.06.2009

[ידיעות נוספות..](#)

כל פרסומי מוסד שמואל נאמן ניתנים להורדה דרך האתר, לצפייה ברשימת הפרסומים - יש ללחוץ כאן

קריית הטכניון, חיפה. טלפון: 04-8292329 פקס: 04-8231889 דוא"ל: info@neaman.org.il

להסרת כתובתך מרשימת התפוצה לחץ כאן